
AX PRO - bezdrátový zabezpečovací systém
DS-PWA-L-WE64/96

Klíčové vlastnosti
● Komunikace ústředny přes rozhraní TCP/IP, Wi-Fi nebo GPRS/3G/4G
● Bezdrátový komunikační protokol nové generace: Tri-X a Cam-X
● Přenos RF signálu mezi periferiemi na vzdálenost až 2 km
● Oboustranná komunikace s periferiemi šifrovaným protokolem AES-128
● Až 96 bezdrátových zón/výstupů, 48 bezdrátových klíčenek, 4 opakovače signálu, 6 sirén, 8 čteček/klávesnic a 4
PIRCAM.
● až 48 uživatelů, 1 instalační technik, 1 administrátor a 46 běžných uživatelů
● Hlasová komunikace s uživatelem.
● Nastavení ústředny přes webové rozhraní, mobilní aplikaci nebo Cloud.
● Nastavení přes App Hik-Connect (koncový uživatel) nebo Hik-ProConnect (instalační technik)
● Alarmová upozornění přes SMS nebo prozvoněním.
● Možnost sledování živého obrazu z kamer nebo PIRCAM přes Hik-Connect nebo Hik-ProConnect
● Posílání poplachových sekvencí při spuštění alarmu přes email nebo App
● Integrované LED indikátory na těle ústředny pro zobrazení stavu systému
● Vestavěná 4,5A lithiová záložní baterie (záloha až na 12hodin)
● komunikace s Pulty centrální ochrany pomocí SIA-DC09 protokolu, podporuje Contact ID i SIA data formát

Dostupné Modely
● DS-PWA96-M-WE
● DS-PWA64-L-WE



Specifikace

AX PRO L AX PRO M 

Základní 

Frekvence 868Mhz 

Bezdrátový typ Obousměrný

Bezdrátové zabezpečení Skoková frekvence s šifrováním 128 AES

Bezdrátové zóny
Až 64 Až 96

Bezdrátové výstupy

Bezdrátové čtečky a 
klávesnice

Až 8

Bezdrátové sirény 4 6 

Bezdrátové klíčenky 32 48 

Bezdrátové opakovače 2 4 

Čipy 32 48 

PIRCAM 48

Úložiště pro IP kameru
2*7s záznamy - 2 záznamy 
s vlastním úložištěm

4*7s záznamy - 4 záznamy
s vlastním úložištěm

Uživatelské 

Instalační technik 1 

Administrátor 1 

Uživatelé 30 46 

Klíčové vlastnosti 
softwaru

Podsystémy 16 32 

Hlasová komunikace ANO

Integrovaný reproduktor ANO

Integrovaná čtečka NE ANO

LED ukazatel stavu Zastřeženo/ Odstřeženo, Poplach, Tamper, Chyba, Cloud, Napájení

Paměť uložení historie 5000 

RS-232 výstup ANO

Nástroje pro programování
Hik-Connect/Hik-ProConnect/Webové rozhraní/ 
IVMS4200

Upgrade firmwaru   Automaticky / Manuálně

Módy zastřežení Celý objekt / režim Doma (Stay)

Časovač automatického 
zastřežení/odstřežení

ANO

Nucené zastřežení u 
otevřených zón

ANO 

Diagnostika pomocí App 
nebo web. rozhraní

ANO 

Komunikace 

LAN porty ANO 

Integrovaná WI-FI ANO(2.4G) 

Integrované GPRS ANO NE 

Integrovaná 3G/4G NE ANO 



Slot pro SIM kartu 1 2 

Upozornění přes SMS ANO 

Upozornění přes tel. hovor ANO

ARC protocol SIA DC09(SIA level 2, Contact ID), ISUP, ISAPI (SDK) 

Uživatelská App Hik-Connect

Instalační App Hik-ProConnect

WEB server (offline 
nastavení)

ANO 

Hardware 

Baterie v poh. stavu 12 hodin 

Napájení Integrovaný zdroj napájení

Baterie Integrovaná Baterie Li

Pouzdro Plastové 

Automatizace Plánování Nástěnný přepínač / Relé modul s plánovačem 

Povolení 

EN EN50131 stupeň 2 (Nízká a střední rizika)

CE ANO 

Rohs/Reach/WEEE ANO 

Další 

Pracovní teplota o d - 1 0 ° C  d o + 5 5 ° C

Rozměry (Š x V x D) 170.0 mm x 170.0 mm x 38.6 mm 

Váha 557.5 g 

EXPRESS ALARM Czech s.r.o.

Plkovská 2934/1 (Budova B)
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 26446863
DIČ: CZ26446863




